
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

N° 

7 

311 

109 

9 

20 

16 

26 

99 

11 

14 

28 

15 

76 

185 

57 

919 

17 

63 

46 

04 

06 

666 

Nombre 

Hiram MARTINEZ 

Sebastian LONDOÑO 

Cesar ALONSO 

Alberto ROVIROSA 

Raul MARTINEZ 

B ernardo Pastor A LTA M IRA NO  

Jonathan MEJIA 

Dario CARRILLO 

Luis Francisco ORTIZ 

Sergio LOPEZ 

Ivan HERNANDEZ 

Guillermo ESPINOSA 

Eduardo MORA 

Marcelo GARCIA 

Carlos Alberto MALDONADO 

Javier HERNANDEZ 

Jorge ROMERO 

Axel VICTORIA 

Nestor CARBAJAL 

Jose Antonio CASTILLO 

Yohei MIWA 

Isaac BECERRIL 

Total T° 

10:52.739 

10:55.732 

11:04.109 

11:08.241 

11:13.003 

11:15.162 

11:15.733 

11:16.972 

11:19.050 

11:22.524 

11:28.411 

11:29.663 

11:31.540 

11:56.253 

10:55.685 

10:55.695 

11:05.059 

11:10.567 

11:13.911 

9:44.245 

8:07.957 

8:33.330 

Último T° 

1:04.035 

1:03.980 

1:05.129 

1:03.066 

1:06.517 

1:05.564 

1:04.894 

1:05.076 

1:07.145 

1:05.140 

1:06.415 

1:07.252 

1:08.531 

1:10.544 

1:10.775 

1:09.747 

1:13.062 

1:15.088 

1:12.071 

1:10.867 

1:05.988 

1:11.436 

Mejor Tm 

1:02.471 

1:03.400 

1:03.454 

1:02.245 

1:04.371 

1:05.124 

1:03.432 

1:03.534 

1:04.863 

1:05.010 

1:05.887 

1:06.146 

1:06.022 

1:08.282 

1:09.221 

1:08.780 

1:10.294 

1:10.730 

1:09.799 

1:09.705 

1:05.902 

1:08.927 

D i f .  r e s p .  a n t e r io r  

2.993 

8.377 

4.132 

4.762 

2.159 

0.571 

1.239 

2.078 

3.474 

5.887 

1.252 

1.877 

24.713 

1 Vuelta 

0.010 

9.364 

5.508 

3.344 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

25.373 

Vueltas 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

7 

Comentario 

15 SEG REBASAR EN BANDERA AMARILLA 

15 SEG REBASAR EN BANDERA AMARILLA 

15 SEG REBASAR EN BANDERA AMARILLA 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 21/07/2019 16:13:27 

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Vicente RODRIGUEZ 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

Márgen de victoria 

2.993 

Velocidad media 

77,213 

Mejor t° de vuelta 

1:02.245 

Mejor Vel. 

80,970 

Mejor vuelta para 

9 - Alberto ROVIROSA 

 

Camp Nac Racing Bike 4ta / 5ta Etapa 

600 SUPER STOCK / 600 SUPER XTREME 

Carrera 2 600 SUPER STOCK 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 13:58:06 

Autodromo Ecocentro 1,400 km 

21/07/2019 13:10 


